
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/259/23  

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dubeninki w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 40 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/248/23 Rady Gminy Dubeninki w sprawie programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 2023  na terenie Gminy Dubeninki  w  załączniku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Zapewnia się bezdomnym zwierzętom miejsce w schronisku dla zwierząt  w miejscowości  Kośmidry 49,  

na podstawie umowy zawartej z prowadzącym schronisko Józefem Brzezińskim Usługi Sprzętowo- 

Transportowe i Wywóz Nieczystości ul. Zatorowa 1, 19-500 Gołdap. Prowadzącemu schronisko w ramach 

umowy powierza się zadania m.in.: 

1) odławianie oraz transport bezdomnych zwierząt na zlecenie gminy, 

2) sterylizację albo kastrację zwierząt przebywających w schronisku przez  osoby posiadające stosowne 

uprawnienia, 

3) poszukiwanie właścicieli dla zwierząt przebywających w schronisku. 

2) w § 5  uchyla się ust 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Rudziewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 15 czerwca 2023 r.

Poz. 3331


		2023-06-15T09:31:07+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




